
拍卖公告
受相关单位委托，我公司

定于 2021 年 3 月 3 日上午 10
时在本公司拍卖厅公开拍卖：
蓄电池约 15 台，起拍价：7000
元。

报名及标的物展示时间：
即日起至 2021 年 3 月 2 日 10
时止（节假日除外）

1、竞买拍卖标的物以现状
为准，竞买人需在拍卖前认真
查验拍卖标的及相关手续，展
示期结束后，视为竞买人对拍
卖标的及其相关手续完全知
悉，并愿意在现有的法律手续
下竞买该标的，本公司按标的
现状进行拍卖，成交后委托方
及拍卖人不承担任何瑕疵担保
责任。

2、本次拍卖标的的交接按
委托方要求执行，所涉及相关
税、费均由买受人承担，查阅标
的相关资料请来人来电咨询。

3、竞买人必须具备所竞买
标的物的生产和销售资质及
2000元的保证金来我公司办理
报名手续，索取标的资料并了
解相关注意事项。

保证金账户：内蒙古及时
雨拍卖有限公司 471900102010
668 招行呼和浩特新华东街支
行。

4、本次拍卖会说明我公司
有最终解释权。

联系电话：0471-5164075
13488572202 18604888189
公司地址：呼和浩特市新

华东街财富大厦 C座 16层
内蒙古及时雨拍卖有限公司

2021年 2月 5日

邓颖华院
本会已根据申请人广东中

奥物业管理有限公司包头分公
司向本会提出的仲裁申请及申
请人与你之间签订的《前期物
业服务协议》中的仲裁条款依
法受理了双方之间上述合同所
引起的争议仲裁案，本案案号
为 2016第 316号。现本案已审
理完毕，现依法向你公告送达
本会（2016）包仲裁字第 230 号
裁决书。请你自本公告发出之
日起 60 日内来本会领取裁决
书，逾期则视为送达。（本会地
址：包头市九原区开元大街 1
号，新党政大楼副楼 D211 室，
联系电话：0472--5618908）

包头仲裁委员会
2021年 2月 5日

仲裁公告

刘龙院
我委受理的申请人鄂尔多

斯市鼎昊房地产开发有限责任
公司与你关于商品房销售合同

纠纷一案 (鄂仲字[ 2020] 0528
号)，现依法向你公告送达开庭
通知，自发出公告之日起经过

60日，即视为送达。本案将于

2021年 4月 9日上午 9时在我

委仲裁庭（鄂尔多斯市东胜区
鄂托克西街仲裁大厦五层 511

室）不公开审理此案，逾期将依

法缺席裁决。
鄂尔多斯仲裁委员会

2021年 2月 5日

仲裁送达公告

鄂尔多斯市广美家居建材有限
责任公司院

我委受理的申请人鄂尔多
斯市久和一广告文化传播有限

责任公司与你公司关于广告合
同纠纷一案 (〔2020〕鄂仲字第
0234 号)，我会已于 2021 年 1

月 20 日做出〔2020〕鄂仲字第
0234 号《裁决书》，现将《裁决

书》向你公司公告送达，限你公

司在公告之日起 60 日内到鄂
尔多斯市东胜区鄂托克西街 34

号鄂尔多斯仲裁委员会五楼案

件审理部 502室领取《裁决书》

（联系电话：0477—8379484），
逾期未领取视为送达。

鄂尔多斯仲裁委员会

2021年 2月 5日

仲裁送达公告

荫内蒙古恒宝汽车贸易有限公司
遗 失 开 户 许 可 证 , 核 准 号

J1910010425403 账 号

06021130009200028534开户行: 中国工
商银行股份有限公司呼和浩特市海拉尔

东路支行, 特此声明荫回民区畅响肉类
经销部遗失营业执照正本 , 代码
92150103MA0NF06D48特此声明荫呼和
浩特市新城区艾蕊化妆品经销店遗失税

务登记证, 税号 15010219830729201801
特此声明荫准格尔旗川发煤炭有限责任
公司遗失营业执照正副本,公章,财务章,
合同章, 发票章及法定代表人章, 代码
911506223184374562 特此声明荫赛罕
区巴音牛羊肉经销部遗失营业执照副

本, 代码 92150105MA0Q4KJT53特此声
明荫阿荣旗汽车驾驶员培训学校遗失营
业执照副本 , 统一社会信用代码
911507217525703803, 声明作废荫乌拉
特中旗佳岳运输有限公司不慎遗失道路

运输证 ,正证 ,待理证(副证 ),车牌号 :蒙
LG137挂(黄)证号:内蒙古交运管中旗字
150824003754号, 声明作废荫昆都仑区
天东渔具经销店遗失营业执照副本 ,统
一 社 会 信 用 代 码

92150203MA0NQ4JR2A 声明作废荫北
京市盈科渊呼和浩特冤律师事务所张建东
律 师 遗 失 律 师 执 业 证 , 证 号 :
11501201910138212声明作废荫康泰奇
遗失警官证 ,证号 XJ0599袁声明作废 .身
份证号 150221199411091012荫杭瑞霞
遗失位于东胜区伊煤北路 35号街坊六
号楼一单元 501房产证,证号为 056940.
声明作废荫段引弟丢失康居家园 4号楼
1711 室 公 租 房 合 同 , 合 同 号 :
GYQ20190071 声明作废荫张樑樑丢失
康居家园 4号楼 1412室公租房合同,合
同号 GYQ20190441 声明作废荫包头市
林实工贸有限公司遗失公章 , 注册号
150208000020635特此声明荫包头市林
实工贸有限公司遗失税务登记证书正副

本, 纳税人识别 150204555468512特此
声明荫包头市林丰工贸有限公司遗失开
户许可证, 账号:05633101040007909 核
准号:J1920001434102开户行: 包头农行
稀土高新支行,特此声明荫乌东图雅,(身
份证 152724198907150024) 将呼和浩特
恒大城 P5-1649车位的认购书和收据丢
失,(认购书编号:0051397金额:105000,收
据编号:21000470金额:105000)由此造成
的一切后果与内蒙古鲁桥置业有限公司

无关 , 声明作废荫邢小军 , (身份证
152632198103100034) 杨溢辉 , (身份证
370982198111040026) 将呼和浩特恒大
城三期 36号楼号 2单元 1004房收据丢
失 , 收据编号 :144077 认购书总金额
351021元, 由此造成的一切后果与内蒙
古鲁桥置业有限公司无关, 声明作废荫
呼和浩特市创新铝塑门窗有限公司遗失

营 业 执 照 正 副 本 , 注 册 号

150122000010056曰及遗失税务登记证正
副本 , 纳税人识别号 150122078355645
特此声明荫皇钻音乐会所遗失文化许可
证 , 法定代表人 : 冯喜春 (身份证号
15022219830711591X),声明作废荫公馆
俱乐部遗失文化许可证, 法定代表人:冯
喜春 (身份证号 15022219830711591X),
声明作废荫姓名 : 巴特尔 (身份证
152528196802061012)车辆类型 :普通二
轮摩托车.车牌号码:蒙 HD2263.该车已
灭失,行驶证,登记证书,牌照声明作废荫
姓 名 院 冯 利 军 ( 身 份 证

152528197608080513)车辆类型 :普通二
轮摩托车.车牌号码:蒙 HD2020.该车已
灭失,行驶证,登记证书,牌照声明作废荫
姓 名 : 梁 翠 玉 ( 身 份 证

152625198910060020)车辆类型 :普通二
轮摩托车.车牌号码 :蒙 HB2249.该车已
灭失,行驶证,登记证书,牌照声明作废荫
姓 名 : 杜 荣 才 ( 身 份 证

152527195108155413)车辆类型 :普通二
轮摩托车.车牌号码:蒙 HD4815.该车已
灭失,行驶证,登记证书,牌照声明作废荫
姓 名 : 薛 占 江 ( 身 份 证

152528196510131015)车辆类型 :普通二
轮摩托车.车牌号码:蒙 HD4809.该车已
灭失,行驶证,登记证书,牌照声明作废荫
姓 名 : 张 玉 慧 ( 身 份 证

152528197502040038)车辆类型 :普通二
轮摩托车.车牌号码:蒙 HD2287.该车已
灭失,行驶证,登记证书,牌照声明作废荫
姓 名 : 王 广 荣 ( 身 份 证

152528197311080010)车辆类型 :普通二
轮摩托车.车牌号码:蒙 HD2095.该车已
灭失,行驶证,登记证书,牌照声明作废荫
姓 名 : 如 拉 玛 扎 布 ( 身 份 证

152528195810194515)车辆类型 :普通二
轮摩托车.车牌号码:蒙 HD2226.该车已
灭失,行驶证,登记证书,牌照声明作废荫
姓 名 : 呼 格 吉 勒 图 ( 身 份 证

15252819840825101X)车辆类型:正三轮
载货摩托车.车牌号码 :蒙 HC7592.该车
已灭失,行驶证,登记证书,牌照声明作废
荫呼和浩特市女庄商贸有限公司营业执
照正副本丢失 , 注册号 1501032002022
声明作废荫呼和浩特市女庄商贸有限公
司组织机构代码证正副本丢失, 组织机
构代码 79018216-X声明作废荫呼和浩
特市昊达混凝土有限公司遗失银行密码

纸 及 印 鉴 卡 , 账 号

0201201220000000008876 核 准 号

J1910005829501开户行: 呼和浩特金谷
农村合作银行东影北街分理处, 声明作
废遥

遗失声明 拍卖公告

遗失声明

我公司受有关部门的委托,
定于 2021 年 2月 11 日上午 10
时在赛罕区昭君花园写字楼会

议室举行拍卖会遥
拍卖标的如下院

丰田越野车 : 登记日期院
2000.02.02; 车 架 号 院JTBIIU鄄
JAOY9008530曰颜色院绿色;车牌
号院蒙 A66935曰起拍价院6500元遥
说明院拍卖车辆以现状为准进行
竞拍曰竞买人在拍卖前应自行对
标的进行看样尧鉴别尧咨询袁慎重
决定竞买行为遥竞买人一旦参与
竞拍袁即视为对本次拍卖标的现
状已全面了解清楚袁并接受标的
一切现状渊包括缺陷尧瑕疵等冤遥
拍卖人对拍卖标的真伪尧 品质尧
缺陷尧瑕疵尧完整性安全等不承
担任何担保责任遥 委托人尧拍卖
人不负责标的安检尧检测尧权利
变更等事项袁拍卖成交后袁自行
承担所涉及的一切风险和税尧费
渊过户袁维修等等冤遥 以上拍卖车
辆竞买人需持有效证件原件来

我公司办理竞买登记手续并交

付保证金 0.5万元遥 详细情况可
来人尧来电咨询遥

展示日期院从 2021年 2 月
7日至 8日

展示地点院 思必达汽车贸
易园区停车场遥

报名时间院从 2021年 2 月
9日至 2月 10日 16时止

报 名 联 系 电 话 院
13015015892

报名地址院 呼和浩特市赛
罕区乌兰察布东路昭君花园写

字楼五楼

内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司

2021年 2月 5日

鄂托克旗三谊商贸有限责

任公司地税税务登记证正尧副本
遗 失 袁 社 会 信 用 代 码 院
15062456419367X袁声明作废遥

和林格尔县兴隆运输有限

公司工会委员会遗失存款人查

询密码袁开户银行院中国农业银
行股份有限公司呼和浩特金桥

支 行 袁 账 号 院
05525101040010680袁声明作废遥

内蒙古永圆厨业有限公司

将增值税普通发票遗失袁 票号院
01227742-01227751袁发票代码院
1500153320袁声明作废遥

内蒙古永圆厨业有限公司

将增值税专用发票遗失袁 票号院
00687502-00687515袁发票代码院
1500153130袁声明作废遥

土默特左旗游泳协会社会

团体法人登记证书正本已丢失袁
统 一 社 会 信 用 代 码 院
51150121MJ22685958袁 声明作
废遥

闫星宇将警官证丢失袁证
件号院武字第 1208085 号袁特此
声明遥

2021年 2月 5日

呼和浩特市汇友农业技术

有 限 公 司 ( 注 册 号 :
150104000026590) 股东会决议
解散公司并成立清算组袁 请公
司债权人自本公告发布之日起

45 日内向本公司申报债权袁特
此公告遥

呼和浩特市汇友农业

技术有限公司

2021年 2月 3日

注销公告

注销公告
内蒙古金源公路工程建设有限

公司 (注册号 150122000010056)经股

东会于 2021年 2月 2日决议,拟向公

司登记机关申请注销登记, 请债权人

于本公告发布之日起 45日内向本公

司清算组申报债权.特此公告

减资公告
经股东会决议,锡林浩特市佳域

房 地 产 开 发 有 限 公 司 ( 代 码 :

91152502MA0QJJHQ7U) 拟将注册资

本从人民币 13000 万元减资至 6500

万元, 请债权人于本公告发布之日起

45日内要求本公司清偿债务或提供

担保。

注销公告
内蒙古朗云网络科技有限公司

(代码 91150105MA0NHDTD7G)股东

于 2021年 01月 27日决议解散公司,

并于同日成立清算组, 请公司债权人

于本公告发布之日起 45日内向本公

司清算组申报债权。

注销公告
呼和浩特市华远二手车交易有

限公司(代码 911501230821808095)股

东会于 2021年 2月 3日决议解散公

司,并于同日成立清算组,请公司债权

人于本公告发布之日起 45日内向本

公司清算组申报债权。

注销公告
呼和浩特市栋栋视讯信息技术

有 限 责 任 公 司 ( 注 册 号

150105000027087) 股东于 2021年 01

月 29日决议解散公司,并于同日成立

清算组, 请公司债权人于本公告发布

之日起 45日内向本公司清算组申报

债权。

注销公告
阿荣旗鑫宇装饰装璜有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码

91150721MA0NBMFM3D)股东于 2020

年 12月 15日决定解散公司,并于同日

成立清算组.请债权人于本公告发布之

日起 45日内, 向本公司清算组申报债

权。

减资公告
内蒙古和林格尔新区土地收储

开发有限公司 , 统一社会信用代码 :

91150100MA0N9TJB7Q, 经股东会决

议, 拟向公司登记机关申请减少注册

资本,注册资本由人民币 204000万元

减少至人民币 134903.71277 万元 .请

有关债权人自本公告见报之日起 45

日内向公司提出债权债务或提供相应

担保的请求,特此公告

注销公告
武川县君子种植专业合作社(代

码 93150125591968979C)股东于 2021

年 2月 4日决议解散合作社并于同日

成立清算组, 请合作社债权人于本公

告发布之日起 45日内,向本合作社清

算组申报债权。

遗失声明
荫内蒙古宸泰房地产开发有限

责任公司遗失密码纸,开户行: 中国银
行股份有限公司呼和浩特市海拉尔中

路支行,账号 149223020318,声明作废
荫内蒙古晟昌包装印刷有限公司遗失
公章(编码 1508210111633)一枚 ,声明
作废荫包头市华银建设机械有限公司
呼和浩特市分公司遗失税务登记证正

副本,税号 150103686531278,声明作废
荫内蒙古美扬广告有限公司遗失营业
执照正副本,注册号 150102000004602,
声明作废荫内蒙古修安堂商贸有限公
司遗失开户许可证及密码纸, 核准号
J1910016941401 账 号

0602007909100051321 开户行 : 中国
工商银行股份有限公司呼和浩特巨海

城第二支行,声明作废荫赛罕区龙腾干
洗店遗失营业执照副本 , 注册号
150105600260070, 声明作废荫土地权
利人:孙根有,将坐落于城关镇二道河
行政村使用面积 240平米的住宅集体
土地使用证遗失,证号:000484,特此声
明


